DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BENEFÍCIO DE PRESTAÇÃO
CONTINUADA E ENVELHECIMENTO ATIVO: CONQUISTAS E DESAFIOS de autoria de
CRISTIANE CINAT, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2519

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2519